In hac parte auctor determinat de quinta declinatione: dicens. Rectus. i.
 nominatiu singularis quinte declinationis dabit semper es vt res: & spes
 & est muliebre: id est generis feminini rē.

Quarta dat us recto dabit u: s; nō nisi neu
 tro non mutabis dōec plurale tenebis. tro
 us genitiuus habet. sed tertius vt tibi prebet.

An quarto dabitur: quintus recto simulatur.

Aretinet sextus. sed flecte domum sapienter.

Primo plurali dabis vs binos sociando
 neutra notare decet: grās vum tibi p̄bet.

Datus datiuus i bus fertusq; sed excipiemus

Antebus u seruat ficus tribus arcus acubus

Artus cum verubus portus partusq; lacusq;

Et specus & quercus.

Rectus quinte dat semper: & est muliebre.

A C Dicit auctor: qd hoc nomen dies et estus coposum debet teneri memoris mēte. i. in mente qz non sunt generis feminini: imo dies est generis incerti et coposum et merities est generis masculini. **B** C Dicit auctor: dēterminat de grō et dētinio singularis quāte declinationis: et dicit. Nos dicitis. i. dabitur ei. hāc terminationem et genitius et datus singularibus quāte declinationis: vt hec res huius rei huius rei. **C** In hoc versu dicit qd accusatiuus singularis quāte declinationis facit in em: vt accusatiuus hanc em: vocatiuus in es: vt vocatiuus o res: ablatiuus in e: vt ablatiuo ab hac re. Tertius est planus.

Mentē dies memori* volo compositusqz teneri
Ei dicitis genitius atqz datus.
Em quarto: quinto dem⁹ es: decet e dare sexto.
Primo plurali dem⁹ es: qui vult sibi subdi
Quartus est quinto: tribuens coruz genitiuo.
Tertius et sextus semper formantur in ebus
Desunt plurali: genitui siue datus:
Et sexti quāte: nisi res speciesqz diesqz
Progenies et maneries dic materiesqz
Rectos compones simul flectuntur vtrinqz
Non sic alterutrū declines nec leopardum
Obliquo rectum componens iungis in vnum
Ex sola parte recti decet hanc variari.
Si componantur obliqui non variantur.
Patronymica tibi dat declinatio prima.
Que dant marib⁹: sed in es rectū faciamus

In hac parte aucto: dicitur de quāte declinatione quāte ad numerū pluralē et dicit. Prim⁹ pluralis i. n. t. s. pluralis dabit es vt pluraliter nō d. h. d. es: qvlt sibi subdi: gr. tā. i. actū: cā quinto. i. v. t. s. qñ dicat qd et accusatiuus et vocatiuus fa ciunt in es ponit regulā de grō dicens tu tribues grō cum vt rēru diez. **C** In hac parte auctor ponit regulā de v. t. s. et ablati pluralibus quāte declinationis dicit: tertius et sext⁹. i. datus et ablati formā in ebus vt v. t. s. rēb ablatiuo ab his rebus.

Stūs
 et
 Datus
 Actūs
 em
 vctūs es
 Ablūs
 e
 Ntūs
 Actūs
 co
 Utrū
 Stūs
 ebum
 datus
 ebus
 Ablūs
 de decl
 natione
 compo
 sito: cum
 ex duo
 bus inte
 gris d. h
 clinatōe
 pfony
 mico: d
 et primo
 masculi
 nozū
 mlatiu⁹
 co